®opma 2.8 OTyeT 06 UCNoHeHUn foroeopa ynpasnexus MAL

Appec:

Camapckas o6n, Camapa r, MockoBckoe W, gom Ne 133

1

OTueTHbIi Nepuog,
[JaTa 3ano/iHeHUsI/BHECEHNSI U3MEHEHNI

I' laTa Hauana oT4ETHOrO neproaa
3 [laTa KoHLa OT4EeTHOro Nepuosa
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O6was nHpopmaumsa 06 okasaHun ycnyr (BbINOSIHEHUM paboT) N0 COAEPXaHUIO U TeKyLLeMy PEMOHTY 00LLero nvyuiecTea

ABaHcoOBble nnaTexu notpebutenei (Ha Havano nepuoaa)
Mepexoaslymne ocTaTku AeHexXHbIX CPeCTB (Ha Havyasio nepuoaa)
3a40mKeHHOCTbL NoTpebuteneli (Ha Hayano nepuoga)

HauncneHo 3a ycnyru (pa6oTbl) N0 COAEPXAHUIO 1 TEKYLLLEMY PEMOHTY, B TOM YucChe:

-3a cofiepxaHue foma

-3a TekyLuii peMOHT

-3a ycnyru ynpasneHus

-3a cofiepxaHue obLLero umyLLecTsa

MonyyeHo AeHEeXHbIX CPeAcTB, B TOM yucne:

-[leHeXHbIX cpeAcTB OT CO6CTBEHHNKOB/HaHUMaTeNen nomeLLeHunii
-LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHMKOB/HaHUMAaTeNeli noMmeLLeHunii
-Cybeunanii

-[leHexHbIX CpeAcTB OT UCMO/b30BaHKSA 06LLero MyLlecTsa
-Mpouve noctynneHus

Bcero feHexHbIX CpesicTB C y4eTOM OCTaTKoB

ABaHcoBble NnaTexu notpeduTeneii (Ha KOHeL, Nneproaa)
MepexopsLme ocTaTkn AeHexXHbIX CpefcTs (Ha KoHeL, neproga)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTeneit (Ha KoHew, neproaa)

0,00 PY6.
438 474,60 PY6.
186 868,43 PY6.

725386,87 PY6.

411293,81 pyb6.

193301,82 py6.

51606,79 py6.
69184,45 py6.

707427,43 py6.

699759,79 py6.
0,00 py6.

0,00 py6.
7667,64 py6.
0,00 py6.

887941,93 py6.

0,00 py6.
180514,50 py6.
212495,51 PY6.

BbINosHeHHble paboThbl (OKa3aHHbIE YCYr1) Mo CoAePKaHUIo 06LLET0 UMYLLECTBA W TEKYLLEeMYy PEeMOHTY B OTYETHOM nepuoge

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr)

Y6opka Tepputopum

Y60pka MycoponpoBozoB

3aTtpaTbl Ha cogepXaHue aBapuitHo-gucneTyepckoit cnyxobl (ALC)
BbIBO3 GbITOBbIX OTXO0B

3aTtpaTbl Ha cofepxaHve paboumx No TEX06CNYKUBAHMIO
TexHunyeckoe 06CnyxuBaHue, AmarHoctTupoBsaHme N Tos

3aTpaTbl Ha flepaTnsaumio u Ae3HCEeKLMI0

CopepxxaHve nomeLleHunii 06LLero nosb30BaHus

YnpaBneHue 06LMM VMYLLECTBOM

TekyLnin peMoHT

CofepxaHvie 06LLero nmyLiecTsa

BogooTteeneHve
BogocHabxeHne
lopsivas Boga Ha OfIH
DnekTpuyeckasn aHeprus

*TO BArO

HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo nNoTpe6uTensamu

456184,08

2 612,04
2 476,02
11 742,66
52 353,73

24 350,40
23 460,13

JeTasnbHbll NepeyveHb BbINOSTHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr) B paMkax BblGpaHHOM paboTbl (ycnyru)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbIMOMHAEMOW B pamkax
yKasaHHOro pasgena pabot (ycnyr)

Y60pka Tepputopum

nogmMmeTaHne 3eMesibHOro ydactka B neTHUiA nepuog accbaan 6 pa3 B Hefeno

y60pKa rasoHOB OT /INCTLEB, Cy4bes, Mycopa 6 pa3 B Hegesnio

OUMCTKA YpH 3 pasa B Hegesno

CABWXKa M nogMmeTaHue CHera npu oTCyTCTBUMW CHeronaga 1 pa3 B ABOE CYTOK

He no3xe 6 yacos nocrne

CABWXKa N nogmMmeTaHne CHera npu cHeronaae
Ha4vana cHeronaga

CkalvBaHue TpaBbl C ra30HOB 3 pasa B neTHWin nepuog

O4YNCTKa TeppuTopun OoT Hanegn

nocbInka Neckom TeppuTopun
Heo6XxoaAMMOCTN

ybopka mycopa Ha KOHTeliHepHO nioLlaake 6 pa3 B Hegento

MeXaHU3VpoBaHHas ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX A0POr neproa

lMepeognyHOCTb BbINOMHEHUS

paboT (okasaHusi ycnyr) Epvtnua nsmepenmna

no mMepe Heob6xoAMMOCTH, He
MeHee 30pas3 B 3UMHUIA Nepuog,

BO BpeMsi rofiofieAa no mMepe

He MeHee 7 pas B 3UMHWIA

obLei nnowaan

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaau

lFopoBas thakTuyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)

80939,39 py6.
49626,36 PY6.
65300,97 py6.
70246,09 PY6.
92259,59 Py6.
41523,72 PY6.
2648,63 py6.
8749,06 PY6.
51606,79 py6.

CTOMMOCTb Ha

eqVHNLY N3MEpeHUst

(PY6.)
3,19

0,89

0,22

0,32

0,13
0,29

0,32
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Y60opka MycOpOnpoBogoB

yAasieHvie Mycopa 13 MyCOpOrnpUeMHbIX kamep
noAMeTaH1e NosioB MyCOPONPUEMHbIX Kamep

[le31HeKLMsi CTBOMA MYCOPOMNPUEMHBIX Kamep

3aTpaTtbl Ha cofiepXaHue aBapuiiHo-aucneT4YepcKoi
cnyx6bl (ALC)

BbIBO3 6bITOBbIX OTXO40B

3arpaTbl Ha cogepxaHue pabounx No TEXO6CNYXMBAHUIO

MoArotoBka MHOTOKBapTUPHOIO fOMa K Ce30HHOM
akcnayartaummn (npoBefeHne TEXHUYECKMX OCMOTPOB ¢
MesIKNii PEMOHT)

O4YNCTKa KpPOB/M OT Mycopa W rpasu

OUNCTKA KO3bIPLKOB HaZ MoAbe3aamu OT CHera 1 Haneau
(3umMHWiA nepuopn)

3aMeHa pa36UTbIX CTEKO/T OKOH B MOMELLEHUAX 06LLEero
Nnosib30BaHWs, MeNkniA PEMOHT OKOHHbIX NepensieTos u
BXO[HbIX ABEpeit

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BO4OCTOKa

NS1aHOBbIE OCMOTPbI BHYTPEHHMX CUCTEM BOAOCHAOXKEHWS,
KaHanmsauum, ropsiyero BoA0CHabXeHus.

OCMOTP CUCTEM LiEHTPaSIbHOMO OTOM/IEHNS U PEBU3NS
3anopHoii apMaTtypbi

perynnpoBka n Hasaaka cuctem otonsieHusa

npoBejeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HauuTe IbHbIX HencnpaBHOCTEN B cucteme
[AbIMOBEHTUAALMN

TexHn4Yeckoe 06C/yX1BaHVEe KOIIEKTUBHBIX NPUGOPOB
yyeTa

BW3yasibHbI OCMOTP ¥ NPOBEPKA HANIMYMA U HapYyLLEHNS
nnom6 Ha MHP, BbluncauTene, fatynkoB AaBneHns

CHSITME MOKa3aHUit 1 3an1chb NoKasaHuii C BbIYMCIUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Npu HapyLUeHny npasua aKcnayaralmm
npubopa) ¢ NnpeAcTaBUTENSIMWN abOHEHTA 1 MOCTaBLLYKOM
BbIGOpPOYHAA MeTposlornyeckas NoBepka TenI0CHETHNKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHNA TENIOCHETUNKOB)

MpoBefeHVe TEXHNYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHve

He3Ha4ynTesibHbIX HeMCHpaBHOCTeVI B 3/IEKTPOTEXHNYECKUX

ycTpolicTBax
OCMOTp 3/1EKTPOCETH, apmaTypa, 3/1eKTpoo6opyjoBaHe Ha
n/kneTtkax

npoBepka N30NALMN 3/1EKTPONPOBOAKY 1 ee yKpennieHue
npoBepka 3a3emsieHss 060/104KN 3NeKTpokabens
3amepbl CONPOTMB/IEHNS U30NALMN NPOBOAOB

CofepxaHue 1 TexHMueckoe o6CnyxvBaHe NMgTos
3artparhl Ha gepaTnsaumnio U Ae3MHCEKLMIo

Jepatusaums

[e3nHcekuus

CogepxaHue nomeLleHuii obLLero nosb3oBaHns
BNaXKHoe nogmeTaHve NEeCTHUYHbIX NIOLWaA0K N MapLueii
MbITbe NIECTHWUYHBIX NAOLAA0K U MapLuel

yb6opka kabuH nudta

y6opka yepayHpro 1 NoABasibHOro NoMeLLeHui

YnpaeneHvie o6LMM NMYLLECTBOM

NTOro:
wy

6 pa3 B Hegeno

5 pa3 B Hefento

1 pa3 B ABa mecsLa
KpYrn0oCyTOUYHO

no mMepe HakoniaeHunsa

no Mepe HeO6X0AMMOCTM

no mMepe Heo6X0AMMOCTH

no Mepe Heob6XoaUMOCTH

no Mepe Heo6xoAMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsy,

1 pa3 B mecs,

no Mepe Heo6X0AMMOCTM

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWO
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsy,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KpYr/I0CYTOUYHO

6 pa3 B ros

4 pasa B rog,

BbINOSIHEHHbIE Pa6OThl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

OLieHKa CoOTBETCTBUSA NNPTOB
MNpoBefeHVe nnaHoBO-NpeaynpeanTeIbHOr0 peMOHTa
COrMIaCHO aKToB BbIMO/IHEHHbIX Pa6oT

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obueit
obLei
obueit

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obLei

obLei

obLeit

obLeit

obuei

obLei

obLeit

obLeit

obLeit

obueit

obueit

obueit
obueit
obLeit
obueit

obueit

obueit
obLeit
obueit
obLeit
obLei
obLeit
obuei
obuei

obLeit

naowaam

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaam

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

.

.

1,96
1,20

0,12
0,65
2,58
2,77

3,64

3,13

0,25

0,22

0,25

0,81

0,84

0,63

0,13

0,25

0,25

0,10
0,10
0,03
0,03

1,64
0,10
0,06

0,05
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,25

8 586

6 114,3



3ameHa ctoskos BC, XBC 1 kaHanm3awumm
PeMOHT KkpbinbLa

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

NHdopmaumsi 0 Ha/iMumm NPeTeH3mii No KauecTBY BbINOJIHEHHbLIX PA6oT (OKa3aHHbIX YCyr)

KonnyecTBo NOCTYNMBLUMX NPETEH3UiA

KonnyecTBo yf0BNETBOPEHHBIX NPEeTEH3Ni

KonnuyecTBo nNpeTeHswii, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHO
CyMMa Npou3BefeHHOTo nepepacyeTta

O6was VHopMauus No NPeAoCTaBNEHHbIM KOMMYHa/TbHBIM YC/lyram

ABaHcoBble nnaTexu notpebuTeneli (Ha Havano nepuoga)
Mepexoasiume ocTaTkn AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha Havano nepuoaa)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTeneit (Ha Hayano nepvoga)
ABaHCOBblE NnaTexu notpebuteneli (Ha koHew, Nepuoaa)
MepexopsLne ocTaTki LEeHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, nepuosa)
3a40/mKeHHOCTb NnoTpebuteneii (Ha KoHew, Nnepuoaa)

O61BbEMbI N0 KYMMYHa/IbHBIM YC/1yram

[opsvasa Boja
EfnHnua nsmepenms
O6wWwuit 06bem noTpedbneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a40/1KeHHOCTb noTpebuteneii
HauncneHo nocrasLUMKOM (MOCTaBLUMKaMI) KOMMYHa/IbHOMO pecypca
OnnayeHo NocTasLLMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NoCTaBLLMKOM (NocTaBsLUyKamm) KOMMYHasIbHOTO pecypca

Pa3mep neHn u wWTpados, ynnavyeHHble NOCTaBLLyKy (NOCTaBLLMKam) KOMMYHa/IbHOro pecypca

OtonneHne
EavHuua nsmepenns
O6Lwwmit 06beM NoTpebneHus
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpeduTensimmn
3a0/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo noctasLyKoM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaNIbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTaBLLUMKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/ILHOMO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepef NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOro pecypca

PasmMep neHu 1 WTPadoB, yniaueHHble NOCTaBLLMKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHaILHOTO pecypca

OnekTpuyeckas sHeprus
EanHuLa n3mepeHus
O6wuit 06eEM NoTpedbneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo nNoTpeduTensamm
3a40/mKEHHOCTb NoTpebutenei
HauvcneHo nocTaBLUMKOM (MOCTaBLYMKAMM) KOMMYHa/TbHOTO pecypca
OnnayeHo NOCTaBLLMKY (MOCTaBLLyKkaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/j0/HKEHHOCTb Nepef NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKamMm1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoB., ynaayeHHbIe NocTaBLMKy (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHaILHOTO pecypca

0,00 PY6.
0,00 PY6.
256 087,72 PY6.
0,00 PY6.
0,00 PY6.
284895,93 PY6;

M3
2047,87
275 295,08
271 740,06
3555,02
275 295,08
271 740,06
3555,02

0

Ikan
440,96
708 179,46
684 450,14
23729,32
708 179,46
684 450,14
23729,32

0

KBT.4
13 088,43
52 353,73
50 829,86

1523,87
52 353,73
50 829,86

1523,87

0

MHhopmMaums 0 Ha/iMumm NpeTeHsunii No KavecTsy NpeaocTaBieHHbIX KOMMYHa/IbHBIX YCayT

Ko/nMuecTBo NOCTyNUBLLMX NPETEH3ui

KONMUeCTBO y0BNETBOPEHHLIX NPETEH3Mi

KO/MuecTBo NpeTeH3uii, B y40BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa Npom3BeAeHHOro nepepacyeTa

MpeTeH3NoHHO-1CKoBast pa6oTa

HanpasneHo npeTeH3uii NnoTpe6UTensiM-4oMKHIKaM
HanpaBneHo UCKOBbIX 3asiBNeHUi
MonyyeHo AeHeXHbIX CPeACTB Mo pesynibTaram npeTeH3MOHHO-UCKOBOM paboTh

* - CnpaBoOYHO
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4
0
26514,27|py6.

0|py6.

405 426,17
36 057,61



